
UCHWAŁA NR XIII/69/2011  

RADY GMINY CHODEL  

z dnia 25 listopada 2011 r.  

 

w sprawie zmian w Uchwale Rady Gminy Chodel Nr XII/61/2011 z dnia 26.10.2011r., w sprawie uchwalenia 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Chodel 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 14a, art. 40, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r., Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r., o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rady Gminy Chodel uchwala, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Chodel Nr XII/61/2011 z dnia 26 października 2011r., w sprawie uchwalenia 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Chodel, - wprowadza się następujące zmiany: w § 5 dodaje się pkt. 4 i pkt. 5 w brzmieniu: „pkt.4 Wysokość 

stypendium szkolnego może ulec zmianie w przypadku wystąpienia w rodzinie poza niskimi dochodami takich 

przypadków jak: bezrobocie, niepełnosprawność, ciężka lub długotrwała choroba, wielodzietność, brak umiejętności 

wypełniania funkcji opiekuńczo-wychowawczych, alkoholizm lub narkomania, a także gdy rodzina jest niepełna lub 

wystąpiło zdarzenie losowe. pkt.5 Za wystąpienie w rodzinie któregokolwiek z czynników wymienionych w pkt. 

4 przysługuje dodatek w wysokości 5 % przyznanego stypendium, przy czym w przypadku wystąpienia kilku 

czynników jednocześnie wysokość dodatku nie może przekraczać 20 % kwoty przyznanego stypendium.” w § 9 ust.1 

po wyrazie zaświadczenia dodaje się wyrażenie „lub oświadczenie” oraz dodaje się pkt. 9 w brzmieniu: „pkt.9 

Zaświadczenie lub oświadczenia, a także wywiady środowiskowe przeprowadzane przez GOPS stwierdzające 

wystąpienie któregokolwiek z czynników określonych w paragrafie 4 pkt.1 regulaminu.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodel.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

lubelskiego.  

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Irena Rzedzicka 

 

ID: IDPTZ-NHQNL-GBMMO-HGRDK-QYPCE. Podpisany. Strona 1 / 1


